ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»                      Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____                                                                                                                                № 45
с.Валдгейм

О внесении изменений в состав аттестационной комиссии администрации Валдгеймского сельского поселения.

В соответствии  с Конституцией Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Еврейской автономной области от 25.04.2007 № 127-ОЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Еврейской автономной Области», Законом Еврейской автономной области от 20.07.2007 № 181-ОЗ  «Об утверждении типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании», в связи с кодровыми изменениями, на основании Устава муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав аттестационной комиссии администрации Валдгеймского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 19.02.2016 № 8 «Об утверждении количественного и персонального состава аттестационной комиссии администрации Валдгеймского сельского поселения и Положения о ней» и изложить состав комиссии в следующей редакции:

«Жабина О.В. – заместитель главы администрации, председатель комиссии;

Апарина И.В. – начальник отдела бюджетного учета и отчетности, главный бухгалтер, заместитель председателя комиссии;

Поворотницева Л.В. –  консультант по предоставлению муниципальных услуг, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Белогурова Т.Н. – консультант, юрист;
Пурахина И.Н. – консультант, бухгалтер»
2. Постановление администрации сельского поселения от 01.11.2019 № 85 «О внесении изменений в состав аттестационной комиссии администрации Валдгеймского сельского поселения.» признать утратившим силу.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

         4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

          5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации

сельского поселения                                                                     О.В.Жабина